

## VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2.

Název veřejné zakázky:	Mobilní aplikace Moje Olomouc - změna architektury, redesign, nové funkce
Evidenční číslo:	21100
Zadavatel:	statutární město Olomouc, Horní náměstí 583, 779 11 Olomouc, IČ 00299308
Zástupce zadavatele:	Mgr. Miroslav Žbánek, MPA, primátor
Administrátor:	Mgr. Miroslav Pizur, tel.: 588 488 729, mobil: 603 882 688, e-mail: miroslav.pizur@olomouc.eu
Číslo jednací:	SMOL/064954/2022/OI/VZ/Pi

Dne 4. 3. 2022 byl doručen administrátorovi výše uvedené veřejné zakázky, prostřednictvím emailové pošty, dotaz, kde tazatel žádá vysvětlení následujících nejasností v zadávací dokumentaci předmětné veřejné zakázky.

### **Dotaz č. 1:**

technická specifikace - **bod 5.6 - Možnost přidání akce do kalendáře** - jakýkoliv uživatel aplikace může přidat jakoukoliv akci? Má být nějaký schvalovací proces po přidání?

#### **Odpověď:**

Akci může z aplikace přidat jakýkoliv uživatel, schvalovací proces bude na naší straně (v naší administraci), zpět do aplikace pak půjdou pouze schválení akce.

### **Dotaz č. 2:**

technická dokumentace - bod 5.7 - Jaké má být chování aplikace, když uživatel nemá zřízený uživatelský účet (není přihlášený)? Tedy bavíme se o use case, kdy závady může nahlašovat jen přihlášený uživatel? Nebo jde nahlašovat i anonymně - tady by u nepřihlášených uživatelů bylo nahlášení uloženo lokálně v telefonu pro možnost kontrolovat jeho stav - tj. po reinstalaci aplikace by se nahlašovatel ke svým hlášením už nedostal protože neexistuje možnost jak párovat na uživatele.

#### **Odpověď:**

Přihlašování uživatelů v aplikaci nebude. Závady mohou hlásit všichni uživatelé aplikace, hlášení uživatele jsou uložena lokálně v zařízení uživatele.

### **Dotaz č. 3:**

technická specifikace - bod 5.9 - Po kliknutí na video se má otevřít youtube nebo přehrát v aplikaci? (přehrání v aplikaci by mohlo znamenat různá omezení skrz to, že youtube chce vlastní přehrávač

#### **Odpověď:**

Může se otevřít i přehrávač z Youtube.

### **Dotaz č. 4:**

technická specifikace - bod 5.21 - Je konkrétní požadavek na konkrétní mapové podklady? Nebo je na dodavateli aby rozhodl na základě své zkušenosti, zda použije google maps/Seznam mapy/openStreet mapy apod?

#### **Odpověď:**

Je na dodavateli jaké mapové podklady použije. Preferujeme OpenStreetMap, nebo Google.

**Dotaz č. 5:**

V technické dokumentaci je velká spousta napojování na různá API - bylo by možné zveřejnit dokumentace k API ke kterým se má napojovat?

**Odpověď:**

- Specifikace API úřední desky: <https://ofn.gov.cz/%C3%BA%C5%99edn%C3%AD-desky/2021-07-20/> (API pro Olomouc dle tohoto zadání je v realizaci)
- Webcall (vyvolávací systém) viz příloha
- Akce, články, objekty (ve vývoji, specifikace bude hotova v příštím týdnu cca do 16.3.)

**Dotaz č. 6:**

technická dokumentace - bod 6 Správa aplikace - Je možná na linux serveru doinstalovat Docker a docker-compose pro možnost spustit aplikaci v kontejnerech?

**Odpověď:**

ANO, pokud bude pro technické řešení potřeba. Instalaci potřebného SW si ale provede dodavatel sám.

**Dotaz č. 7:**

uveřejňování aplikace a termíny - počítá se do času vývoje i čas, kdy probíhá kontrola aplikace u společností Apple a Google?

**Odpověď:**

ANO počítá se i doba kontroly v obchodech s aplikacemi.

V Olomouci

Ing. Pavlína Neplechová  
vedoucí oddělení veřejných zakázek  
odbor investic MMOI